befattningshavarens ansvarsområden, erfarenhet och uppnådda
resultat beaktas. Den fasta lönen revideras antingen varje år eller
vartannat år.

Kortsiktig rörlig ersättning. Den kortsiktiga rörliga ersätt-
ningen ska vara maximerad och relaterad till den fasta lönen samt
baserad på utfallet i förhållande till uppsatta mål, varav den absoluta
huvuddelen motsvarar ekonomiska mål. Syftet med rörliga ersätt-
ningar är att motivera och belöna värdeskapande aktiviteter som
stödjer NCC:s långsiktiga operationella och finansiella mål.

Under förutsättningen att ett långsiktigt prestationsbaserat incita-
mentsprogram antas av årsstämman 2014, är den kortsiktiga rörliga
ersättningen för VD maximerad till 40 procent av den fasta lönen

kÄnslighets- Och riskanalys

Förändring

resultateffekt efter
finansnetto,

Msek (årsbasis)

påverkan räntabilitet
på eget kapital,

(%-enheter)

påverkan räntabilitet
på sysselsatt kapital,

(%-enheter) kommentarer

NCC:s Construction-enheter
Volym +/–5% 145 1,5 0,8 För ncc:s construction-enheter har en

marginalhöjning på 1 procentenhet en
väsentligt större resultateffekt än en
volymökning på 5–10 procent. det speg-
lar vikten av en selektiv anbudspolicy och
riskhantering i tidiga skeden.

rörelsemarginal +/–1%-enhet 392 4,0 2,2

NCC Roads
Volym +/–5% 43 0,4 0,2 ncc roads verksamhet påverkas av

bland annat prisnivåer samt producerad
och utlagd asfaltvolym. en längre säsong
till följd av gynnsam väderlek ger ökad
volym, och då andelen fasta kostnader
är stor är marginaleffekten av en lång
säsong betydande.

rörelsemarginal +/–1%-enhet 120 1,2 0,7
kapitalrationalisering +/–10% 11 0,1 0,3

NCC Housing
Volym +/–10% 118 1,2 0,7 För boendeprojekt i egen regi inom ncc

housing är den stora utmaningen att ha
rätt produkt och driva projekten genom
planprocessen till marknaden i rätt tid.

rörelsemarginal +/–1%-enhet 90 0,9 0,5

NCC Property Development
Försäljningsvolym, projekt +/–10% 90 0,9 0,5 ncc property developments resultat styrs

till allra största delen av försäljningar.
huruvida ett fastighetsprojekt kan säljas
beror till stor del på de hyresavtal som träf-
fats med hyresgästerna. Ökad uthyrnings-
takt möjliggör en ökad försäljningsvolym.
Värdet på en fastighet styrs dessutom av
skillnaden mellan driftskostnader och
hyresnivåer, vilket innebär att ändrade
hyresnivåer eller driftsekonomi i pågå-
ende projekt kan ge en värdeförändring.

Försäljningsmarginal, projekt +/–1%-enhet 46 0,5 0,3

Koncernen
låneränta +/–1%-enhet 37 0,4 ncc-koncernen hade under 2013 en